IOMA_T Superintendéncia da Imprensa
Oficial do Estado de Mato Grosso

Suprrinks in da Imprensa (icial
o Istado de Ylabs Grosso

EDITAL N2, 01/2022- NOTIFICACAOC PARA APRESENTACAD DE DEFESA.

O INSTITUTO DE PESOS E MEDIDAS DE MATO GROSSO - IPEM/MT, Orgdo delegado do INMETRO ne Estado de Mato Grosso, no
uso de suas atribuicdes legais, por intermedio da sua Diretoria de Legislacdo & Processos Metroldgicos, faz saber & todos
fguantos virem este Edital, ou dele conhecimento tiverem ou ainda interessados forem, serve este para NOTIFICAR gue foi
instaurado procedimento administrative contra as empresas e pessoas fisicas abaixo relacionadas, gque atualmente
encontram-se sediadas em endereco incerto ou recusaram-se a receber a notificacdo enviada por correspondéncia registrada,
tendo em vista a tentativa frustrada de notificacdo via correios AR, & em observancia ao inciso LV do art. 52 da Constituicio
Federal, faculta acs interessados a apresentacao de defesa escrita no prazo improrrogavel de 10 (dez) dias, a contar da data
da publicacdo deste Edital. A defesa deve ser dirigida ao Presidente do IPEM/MT, situado a Rua Joaguim Murtinho, n® 1318,
Bairro Centro Sul, Cep: 78.020.290, Cuiaba, Estado de Mato Grosso. Decorrido este prazo cabera ao IPEM/MT, na forma da
delegacdo de competéncia prevista na Lei n2. 9.933/99, processar e julgar as infracoes, podendo aplicar ao autuado, isolada
ou cumulativamente, as penalidades mencionadas no seu art. 82 Lei n2 9.933/99. Notifica ainda, que decorrido o referido
prazo, sem apresentacao de defesa, o processo sera analisado e julgado nos termes e noe estado em que se encontra.

Publigue-se, consoante relacio abaixo.

Cuiaba, 20 de setembro de 2022.
PROCESSO RAZAD SOCIAL CNP) OU CPF

52625.001841/2019-

o ALEX GAIA SOARES RIBEIRO 23.757.858/0001-09
2?25%2351"2“9' AMELIA LUCIA LEITE DA SILVA 24,990.902/0001-80
52625.002493/2019-

/ T. C. PEIXOTO DE ANDRADE EIRELI 20.678.873/0001-65

a7

52625.002688/2019-

37 ASS0CIACAD REGIOMAL DE APICULTORES DA AMAZONIA APIACAENSE ARAPAMA  02.355.900/0001-87

52625.003335/2019-

ca DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 5. R. LTDA 06.332.186/0001-51
:iﬁ25_1}1}3588f2019- R R GUEDES 25.311.306/0001-90
iiﬁ25.1}1}ﬁ553f2019- E. A. TAVARES 33.979.912/0001-06
;;1525_1}1}0?50!202(]- OMEGA HOLDING LTDA 27.909.930/0001-19
3?25'““%54’2019' CIMATEL MATERIAIS PARA CONSTRUCAOQ E ELETRICA EIRELI 18.435.809/0001-01
22625.002581/2020° e LIS BOSCARIOL 030.621.039-81

22



52625.001557/2021-
57

52625.000672/2019-
90

52625.010765/2019-
22

52625.000246/2019-
56

52625.001144/2019-
58

52625.007315/2018-
7l

52625.001943/2019-
24

52625.001976/2019-
74

52625.002125/2020-
g2

52625.003810/2019-
92

52625.010303/2019-
13

52625.010371/2019-
74

52625.010645/2019-
25

52625.010477/2019-
78

52625.010665/2019-
04

52625.010816/2019-
16

52625.010823/2019-
18

52625.011095/2019-
61

TRANSVENTURI LTDA

COMERCIAL A.).A. BRINQUEDOS LTDA

MECTAR EMPREENDIMENTOS LTDA

WVANDERLEME MARIA DA SILVA TAVARES

KARINA RODRIGUES GIMEMNES EIRELI

CENTRO SUL COM. ATACADISTA DE
EIRIELI

REINALDO SOARES DE MACEDO

JAIR MENDEL ALVES EIRELI

MAYA MODAS LTDA

PAULD CESAR CARMEIRO RIOS

YOSHIRD IDA

ELOIR FOLLETTO

JOEL CUCKI VESCOVI

ADEMAR DANTAS DE MATOS

ANDREA CRISTIANE GIURIATTI

DAMIELA ROSA RIBEIRD DE OLIVEIRA

LUIE CARLOS DE OLIVEIRA

E.C. TRANSPORTES LTDA

PAPELARIA E ULT. DOMESTICA

09.076.676/0001-33

02.353.347/0001-43

04.678.886/0001-88

07.925.493/0001-10

27.757.944/0001-64

14.925.091/0001-59

10.911.153/0002-25

19.829.041/0001-13

17.624.535/0001-36

790.629.971-04

008.991.781-20

430.950.389-68

523.296.071-72

813.170.181-68

920.917.841-68

671.212.710-60

415.573.011-15

07.703.316/0001-99



52625.010570/2019-
82

52625.000346/2019-
82

52625.006873/2018-
10

52625.000888/2019-
55

52625.007372/2019-
31

52625.000911/2019-
10

52625.001011/2019-
81

52625.004598/2019-
8l

52625.001021/2019-
17

52625.001028/2019-
39

52625.007454/2019-
a6

52625.001064/2019-
01

52625.004589/2020-
23

52625.003594/2019-
85

52625.001159/2019-
16

52625.010348/2019-
80

52625.001190/2019-
57

52625.001238/2019-

GENNVALDO PEZZINI ROSA

MARCIANG MAWVA

| & B DA SILVA EIRELI

FABIOLA PEGORARO

TANIA REGINA PERUSSI

IVALTO BARROS DE S0UZA

EVERSON GONDOLO

LEANDRO PEREIRA CAMPOS

] UBIRA]ARA ARRUDA

J K INDUSTRIA DE MADEIRA LTDA

ARNALDO D& SILVA

ARLINDO MEUMANN

DAMIELA ROSA RIBEIRD DE OLIVEIRA

VIWEIROS AEROPORTO LTDA

TANIA REGINA PERUSSI

AUTO POSTO VILLA EIRELI

DUFFECK TRANSPORTES EIRELI

WASHINGTON FERNANDO SILVA MOREIRA

715.105.241-34

206.137.171-04

17.215.347/0001-54

985.908.121-20

797.237.569-00

635.160.045-68

868.281.421-87

946.743.881-04

37.471.737/0001-00

13.070.363/0001-45

393.768.001-25

275.071.570-91

067.121.271-06

03.694.528/0001-40

797.237.569-00

09.082.586/0001-55

10.265.210/0001-65

710.429.707-34



27

52625.001239/2019-
7l

52625.001244/2019-
84

52625.001363/2019-
37

52625.001367-2019-
15

52625.001368/2019-
60

52625.001458/2019-
51

52625.001491/2019-
8l

52625.001493/2019-
70

52625.001550/2019-
11

52625.001612/2019-
94

52625.001678/2019-
84

52625.001687/2019-
73

52625.001767/2019-
21

52625.001944/2019-
79

52625.002148/2019-
53

52625.002374/2019-
34

52625.002397/2019-
49

JOSUE GONCALO DE ALMEIDA LOBO

SIDIMEI PESS0A MAGALHAES

DAVID FIGUEIREDO CARDOSO

WVANDER PADUA MELLO

ESTRELA DALVA COMERCIO ALIMENTICIOS EIRELI

LUIE CARLOS DE MELLOD JUNIOR

L.A.G. LOCATI TRANSPORTES RODOVIARIOS DE CARGA EIRELI

DELCIO HARTWIG

TRAMSPORTES RODOVIARIOS HORIZONTE LTDA

EVERSOM OS5UNA DE SOUZA

T. A DE CARVALHO |UNIOR COMERCIO

JOSE LAURC DA SILVA

WOLMAR BEDIN

ADEMIR GOETTERT

MARCIOMNE JOSE PIVETTA

WANDERLEI PAULI

MARCELO APARECIDO DE SOUSA

05.668.964/0001-26

969.564.101-68

021.661.421-09

802.603.738-34

18.770.234/0001-83

004.304.701-77

22.333.445/0001-04

317.817.211-49

11.620.781/0001-33

037.204.231-74

10.798.655/0001-00

851.502.581-72

766.008.079-20

754.292.419-20

984.661.001-72

580.969.141-20

015.008.321-11



52625.002473/2019-
16

52625.002487/2019-
30

52625.002511/2019-
31

52625.002519/2019-
05

52625.002673/2019-
79

52625.002681/2019-
15

52625.002700/2019-
11

52625.002739/2019-
21

52625.002761/2019-
7l

52625.002784/2019-
85

52625.002836/2019-
13

52625.002928/2019-
o1

52625.002935/2019-
03

52625.002969/2019-
90

52625.003024/2019-
95

52625.003936/2019-
67

52625.004034/2019-
48

52625.004038/2019-
26

D APARECIDO ALVES

UBALDO MONTEIRC DE ALMEIDA

SERGIO PEREIRA DE ARRUDA FILHO

JOSE ADAD NAITZEL

CLAUDINEI EGIDIO CARDOSO

ADELING TEREMTIN

ADEMIR GOETTERT

RODOLOC TRANSPORTES E LOGISTICA EIREL

ADELING TEREMTIN

GILMAR DE 50UZA CARDOSO

APARECIDA RAKEL SOARES

SULAMITA ALMEIDA ARAUIO COZINI

KELIA ANGELINA DUARTE VASSOLER

EDWVALDO ROGERIO ROSSI

P R 5 MOREIRA-ME

CARLITO CAETANO DE OLIVEIRA

EDILSON MARCOS DE MORAES

JULID CAETANO DA COSTA

00.929.320/0001-20

280.274.501-87

303.554.271-68

047.451.858-20

697.773.301-20

160.565.669-00

754.292.419-20

09.001.084/0001-52

160.565.669-00

790.760.091-04

804.303.761-20

033.012.541-95

335.665.341-53

562.338.921-04

37.433.547/0001-90

275.984.620-20

496.420.141-49

979.887.231-20



52625.004444/2019-
99

52625.004656/2019-
76

52625.005081/2019-
17

52625.007089/2019-
18

52625.007226/2019-
14

52625.008099/2019-
62

52625.000312-2019-
98

52625.000400/2020-
23

52625.000281/2018-
94

52625.006137/2018-
61

52625.007160/2017-
92

52625.009995/2019-
49

52625.000619/2020-
22

52625.001765/2020-
75

52625.001444/2020-
7l

52625.003538/2020-
a4

52625.001442/2020-
81

52625.001449/2020-

WILLIAN RODRIGUES DA SILVA

PAULO ANTUNES DAS NEVES

BRUNO CASAGRANDE FREITAS

TRANS CN TRANSPORTE E LOGISTICA LTDA

TRAMNS CN TRANSPORTE E LOGISTICA LTDA

JOSE RODRIGUES DA CRUZ

MERI NERI ALBINO TRANSPORTES EIRELI - EPP

LUIS CARLOS PALARD GALDING

PAULD JACINTO

ELY RUTH WVALERIANA

LR TRANMSPORTES RODOVIARIOS LTDA

CLAUDECIR DOS5 SANTOS

EVERIDES D05 SANTOS CAMARGO

FABRICIO PASINI

ENGELETRICA ASSESSORIA PROJETOS E CONSTRUCAD LTDA

COMERCIO E DISTRIBUICADQ DE LEITE | | S FILHO LTDA

ENGELETRICA ASSESS0RIA PROJETOS E CONSTRUCAD LTDA

ANANDA BARRETO CORTES

739.954.361-53

092.333.118-21

036.177.641-18

29.976.087/0001-19

29.976.087/0001-19

707.482.929-34

22.567.399/0001-20

941.995.581-87

080.790.991-20

002.611.191-84

05.026.429/0001-71

960.919.911-91

809.266.309-20

027.854.911-06

14.827.607/0001-54

06.048.693/0001-79

14.827.607/0001-54

035.211.511-40



01

52625.001956/2020-
37

52625.000293/2020-
33

52625.005020/2018-
61

52625.009449/2019-
16

52625.004052/2019-
20

52625.007839/2019-
43

52625.010618/2019-
52

52625.003572/2020-
59

52625.001545/2020-
41

52625.002237/2020-
33

52625.000712/2020-
37

52625.003465/2020-
21

52625.000309/2017-
11

52625.001495/2020-
01

52625.010458/2019-
41

52625.000575/2020-
31

52625.001668/2020-
82

SEBASTIAD BATISTA DE ARALO

JOSE ARISTIDES DA SILVA

VILMAR JOSE BONKEWICH

ME TRANSPORTE LOGISTICA EIRELI

PROESTE CONSTRUTORA E TRANSPORTADORA LTDA-ME

LETICIA PEREIRA DA CRUZ f D_FERMAMNDES

MARCIO |OSE VINCENZI

GEILSON RAIMUNDO TALHARES /[ ISABELLY MODAS

MARIA 'WONE NUMES

CELIO RODRIGUES DE AMORIM

CELIO RODRIGUES DE AMORIM

ADEMIR MOGMON

CHAMA DE OLIMPIA COMERCIO DE CONFECCOES LIDA ME

OCEAN TRADING LTDWR

APARECIDO POLICARPO

CARRERA TRAMSPORTES LTDA

ADRIAND DE MAGALHAES

846.251.041-49

028.597.548-06

299.919.191-04

26.505.245/0001-64

07.249.538/0001-83

97.523.211/0001-40

885.769.570-00

33.627.475/0001-61

244.447.311-68

951.230.081-87

951.230.081-87

571.709.911-87

10.659.243/0001-90

73.295.305/0001-41

447.145.051-49

17.693.108/0001-00

899.665.461-20



52625.010456/2019-
52

52625.009799/2019-
74

52625.010232/2019-
41

52625.002934/2019-
51

52625.009419/2019-
0o

52625.008943/2019-
55

52625.009380/2019-
12

52625.011101/2019-
81

52625.009171/2019-
79

52625.010255/2019-
55

52625.009443/2019-
31

52625.009601/2019-
52

52625.009697/2019-
59

52625.009695/2019-
a0

52625.001622/2019-
20

52625.010458/2019-
41

52625.009985/2019-
11

52625.008089/2019-
27

JOCELITO LIBERALESSO PEREIRA

ODAIR ALVES PEREIRA

CLAUDIO NOGUEIRA DE ARALUO

EDIEL JUNIOR SOUZA MOREIRA & CIA LTDA

WOLKES TRANSPORTES DE CARGAS EIRELI - ME

ROSA MARIA DE CAMPOS EIRELLI

CLAUDIO NOGUEIRA DE ARAUO

ELDNA MENEZES DOS SANTOS

JOAQ RONALDO MELEK

WILSON MOMATTO

WALDECI DO CARMO

WALDECI DO CARMO

WValLMIR PEREIRA DE AZEVEDO

DIONE NUMES DA SILVA

RODOSERVICE CONSTRUCOES LTDA ME

APARECIDO POLICARPO

JOSE FERREIRA

GILMAR FRANCISCO DIOGO

334.806.119-90

003.892.091-39

627.521.119-91

22.198.179%/0001-76

27.152.855/0001-94

33.452.353/0001-81

627.521.119-91

006.384.791-42

054.339.999-04

023.765.909-30

431.843.651-87

431.843.651-87

659.695.101-49

815.880.541-87

13.924.839/0001-68

447.145.051-49

276.618.141-33

307.523.882-15



52625.004219/2020-
96

52625.002370/2020-
90

52625.002215/2019-
30

52625.002998/2020-
95

52625.002487/2020-
73

52625.002972/2020-
47

52625.000485/2020-
40

52625.002234/2020-
08

52625.000053/2018-
14

52625.000059/2018-
91

52625.000098/2018-
99

52625.000046/2018-
12

52625.000825/2020-
32

52625.010823/2019-
18

52625.000484/2020-
03

52625.001832/2020-
51

52625.002529/2020-
76

52625.000443/2020-

MARIPA INDUSTRIA E COMERCIO DE MARAVALHAS LTDA

JOSE MES5IAS DEZANI

COMNFECCOES FREITAS LTDA

CAROL TRANSPORTES LTDA ME

WATTOS TRANSPORTES LTDA - ME

GEMMNALDO GOMES DOS SANTOS

Eva ALVES DA SILVA

ALMIR MARTIMES PEREIRA

RICARDO ALVES DE AQUIND

EVARISTO PEDROSO DE BARROS

DORILING PREDIGER

JEREMIAS ALEXAMDER PFEIFER LOWE

K. AGRO COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI

LUIE CARLOS DE OLIVEIRA

SEILI JAME LEMES DE FREITAS

DOUGLAS RENO DALLAM

EVANDRO CARLOS DARTORA

MARCOS SALDANHA CARNEIRO

27.820.098/0001-80

142.318.831-49

17.816.585/0001-15

19.604.668/0001-76

10.242.058/0001-03

001.549.431-42

781.173.642-04

655.768.371-34

882.943.151-68

070.074.771-00

320.429.731-49

604.160.251-53

20.687.297/0001-12

415.573.011-15

929.625.481-72

797.196.001-87

840.516.989-04

451.092.001-82
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52625.007518/2019-
49

ISMAEL ANTONIO MORAIS RUTH 015.124.131-78

52625.001631/2020-
54

MAMOEL PEDRO DA COSTA 177.331.701-6B

ELAINE DA SILVA BARROS PRADO

Diretora de Legislacio e Processos Metrologicos-IPEM/MT

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrativo | CEP 78050-970 | Culaba, MT

Codigo de autenticacdo: 0f495b9d J

Consulte a autenticidade do cddigo acima emhttps:/homolog.iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar



https://homolog.iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar
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